
UCHWAŁA NR 397/2020 
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 30 marca 2020 r.

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2020 rok

Na podstawie art 32 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 
poz.511, 1571 i 1815) oraz art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 ustawy zdnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i 1649 oraz 2020 r. poz. 284 i 374) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVIII/137/2019 Rady Powiatu Łowickiego zdnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łowickiego na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) zmienia się tabelę nr 1 „Dochody Powiatu Łowickiego” zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) zmienia się tabelę nr 2 „Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej” 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

3) zmienia się tabelę nr 5 „Wydatki Powiatu Łowickiego” zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały;

4) zmienia się tabelę nr 1 „Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej"” zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

ST AICKI

rcin Kbsiorek

WICESTAROSTA ŁOWICKI

PiotrMalczyk

CZŁONEK ZARODU

Id: DE96E416-3306-4AEC-BG61-61B1B732A904. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 397/2020

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 30 marca 2020 r.

Dochody Powiatu Łowickiego

Zwiększenia;

§ N a zw a
D o c h o d y
o g ó łem
(6 + 1 2 )

z  te g o :

Dz. R o zd z , d o c h o d y
b ieżą c e

(7 + 8 + 9 + 1 0 + 1 1 )

z  te g o : z  te g o :

w ła s n e

z  z a k re s u  ad m . 
rz ą d o w e j i in n y ch  

z le c o n y c h  js t  
u s ta w a m i

re a liz o w a n e  w  
d ro d z e  u m ó w  lub  

p o ro zu m ie ń  z 
o rg a n a m i a d m . 

rz ą d o w e j

re a liz o w a n e  w  
d ro d z e  u m ó w  lu b  
p o ro zu m ie ń  z  js t

ś ro d k i na za d an ia  
b ie ż ą c e  z  u d z ia łe m  
ś ro d k ó w  u n ijn yc h

d o c h o d y
m a ją tk o w e

(1 3 + 1 4 + 1 5 + 1 6 )

d o c h o d y z e  
s p rz e d a ż y  

m a ją tk u

d o c h o d y  z  ty tu łu  
p rz e k s z ta łc e n ie  

p ra w a  u ży tk o w a n ia  
w ie c z y s te g o  w  p ra w o  

w ła s n o ś c i

d o ta c je  i ś ro d k i 
p rz e z n a c z o n e  na  

in w e s ty c je

ś ro d k i na  
in w es ty c je  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w  
u n ijn yc h

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
700 G o sp o d ark a  m ie s zk a n io w a 15 326,00 15 3 26 ,00 0,00 15 3 26 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 00 05 G o sp o d ark a  g ru n ta m i i 
n ieru c h o m o ś c ia m i

15 3 2 6 ,OD 15 326 ,00 0,00 1 5  3 26 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

15 326,00 15 326,00 o,oc 15 326.0C 0,00 o,6ć 0,00 o,oc 0,00 o,oc o.oc 0,00

710 D z ia ła ln o ś ć  u s łu g o w a 2 8  0 8 3 ,0 0 28 0 8 3 ,0 0 0,00 2 8  0 8 3 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00
7 10 15 N a d zó r b u d o w la n y 28 0 83 ,00 2 8  0 83 ,00 0,00 28 0 83 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

28 083,00 28 083,00 0,00 28 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 A d m in is trac ja  p u b liczn a 17 0 2 2 ,0 0 17 0 2 2 ,0 0 6,00 17 0 2 2 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 6,oo 0,00
75011 U rzę d y  w o je w ó d z k ie 1 7  0 2 2 ,0 0 17 0 2 2 ,0 0 0,00 1 7  0 2 2 ,0 0 0 ,00 0 ,0 8 0,00 0 ,00 0 ,0 0 o,od 6,oo 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami 
■ealizowane przez powiat

17 022.00 17 022,00 0,00 17 022,00 0.00 0,00 0,00 0,00 o.ob 0,00 0,00 0,00

7 54 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b liczn e  i 
ochrona  p rz e c iw p o ż a ro w a

126  6 08 ,00 126 6 0 8 ,0 0 0,00 1 2 6  6 08 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 K o m en d y  p o w ia to w e  P ań s tw o w e j 
S tra ży  P o ż a rn e j

126  6 08 ,00 126 6 0 8 ,0 0 6,00 1 2 6  6 0 8 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz 
nne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

126 608,00 126 608,00 0,00 126 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo; 0,60 0,00 0,00

853 P o zo sta łe  z a d a n ia  w  za k re s ie  
polityki s p o łe c z n e j

21 7 74 ,00 21 7 74 ,00 0,00 21 7 7 4 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,oo 6,00

85321 ćespofy  do  s p ra w  o rze k a n ia  o  
n iep e łn o s p raw n o ś c i

10 974,00 10 9 7 4 ,0 0 6 ,oo 10 9 74 ,00 0,00 6,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z  budżetu 
naństwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz 
nne zadania zlecone ustawami 
ealizowane przez powiat

10 974,00 10 974,00 0,00 10 974,00 0.00 0,00 6,00 0,00 0,00 o.oc 0,00 0,00

id: DE96E416-3306-4AEC-B061 -61B1B732A904. Podpisany z
i. Strona 1



) )

8 5334 Pomoc dla repatriantów 1 0  800 ,00 1 0  8 0 0 ,0 0 0,00 1 0  8 00 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,0 0 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z  
zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

10 800,00 10 800.00 0,00 10 800,0C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

Razem 208  8 13 ,00 208  8 1 3 ,0 0 0,00 208  8 13 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oc 0,00 0,00

/ "  J  / )  _T
STAROOT^.-Ł0 WICK1

Marcin Kosiarek

Id: DE96E4I6-3306-4AEC-B061-6IBIB732A904, Podpisany Strona 2



Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 397/2020

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 30 marca 2020 r.

Zwiększenia:

DZ. R o zd z. § N a zw a
D o ch o d y
o g ó łem
(6 + 1 2 )

z  te g o :

d o c h o d y
b ieżą c e

(7 + 8 + 9 + 1 0 + 1 1 )

z  te g o : Z te g o :

w ła s n e

Z 2 a k re s u  ad m , 
rz ą d o w e j i in n y ch  

z le c o n y c h  js t  
u s ta w a m i

re a lizo w a n e  w  
d ro d z e  u m ó w  lu b  

p o ro zu m ie ń  z  
o rg a n a m i ad m . 

rzą d o w e j

re a liz o w a n e  w  
d ro d z e  u m ó w  lub  
p o ro zu m ie ń  z  js t

ś ro d k i n a  z a d a n ia  
b ie żą c e  z  u d zia łem  
ś ro d k ó w  u n ijnych

d o c h o d y
m a ją tk o w e

(1 3 + 1 4 + 1 5 + 1 6 )

d o c h o d y  z e  
s p rz e d a ż y  

m a ją tk u

d o c h o d y  z  ty tu łu  
p rz e k s z ta łc e n ie  

p ra w a  u ży tk o w a n ia  
w ie c z y s te g o  w  p ra w o  

w ła s n o ś c i

d o ta c je  i ś ro d k i 
p rz e z n a c z o n e  na  

in w e s ty c je

ś ro d k i na  
in w e s ty c je  2  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w  
u nijnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
700 G o s p o d a rk a  m ie s zk a n io w a 15 326 ,00 15 3 26 ,00 6,00 15 326 ,00 0,00 0,00 0,00 o,oc 0,00 0,00 0,00 0,00

7 0005 G o sp o d ark a  g ru n ta m i i
n ie ru c h o m o ś c ia m i

15 3 26 ,00 15 3 26 ,00 0,00 15 326 ,00 0,00 0,00 0,00 o,oe 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

15 326.00 15 326,00 0,00 15 326,00 G,0C o.oc 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

710 D z ia ła ln o ś ć  u s łu g o w a 23 0 83 ,00 28 0 8 3 ,0 0 0,00 2 8  0 83 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 6,00
7 1015 N a d zó r b u d o w la n y 2 8  0 8 3 ,0 0 2 8  0 8 3 ,0 0 0,00 2 3  0 8 3 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,60

2110 Ootacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

29 083.00 28 083.00 0,00 28 083,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,0C 0,00 0,00

750 A d m in is tra c ja  p u b liczn a 17 0 22 ,00 17 0 2 2 ,0 0 0,00 1 7  0 2 2 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0,00 6,00 0 ,00 0,00 0,00
75011 U rzę d y  w o je w ó d z k ie 17 0 22 ,00 1 7  0 2 2 ,0 0 0,0 0 1 7  0 2 2 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz 
nne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

17 022.00 17 022,00 0,00 17 022.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 54 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic zn e  i 
ochrona  p rz e c iw p o ż a ro w a

1 2 6  6 08 ,00 126 6 0 8 ,0 0 0,00 1 2 6  6 0 8 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 K o m en d y  p o w ia to w e  P a ń s tw o w e j 
S tra ży  P o ż a rn e j

126 6 03 ,00 126 6 0 3 ,0 0 0,00 126  6 08 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 Dotacje ceiowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz 
nne zadania zlecone ustawami 
raalizowane przez powiat

126 608.GC 126 6O8.0C o.oc 126 608.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 P o zo sta łe  z a d a n ia  w  z a k re s ie  
polityki s p o łe c z n e j

21 7 74 ,00 21 7 7 4 ,0 0 0,00 21 7 7 4 ,0 0 0,00 0,00 6 ,óo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321 Zespoły  do  s p ra w  o rz e k a n ia  o  
n iep e łn o s p raw n o ś c i

10 9 74 ,00 10 9 74 ,00 0,00 10 9 74 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
jaństwa na zadania bieżące z 
nakreśli administracji rządowej oraz 
nne zadania zlecone ustawami 
ealizowane przez powiat

10 974.00 10 974,00 0,00 10 974,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 d,o"6 0.00

I

Id: DE96E416-3306-4AEC-B061 -61BIB732A904. Podpisany Strona 1



) )

85334 Pomoc dla repatriantów 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z  
zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

10 800,00 10 800,00 o,ot 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razom 208 813,00 208 813,00 0,00 208 813,00 0,00 o,ab 0,00 0,00 0,00 b,óo 0,00 0,00

s'WrQ ^ 4̂ owt cm 
■ t y  CL

T & ~ i j"; ^  -'. |

Id: DE96E416-3306-4AEC-B061-61B1B732 A904, Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 397/2020

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 30 marca 2020 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

D z. R o zd z . N a zw a
W y d a tk i
o g ó łem
(5 + 1 4 )

ż te g o :

w y d a tk i
b ie ż ą c e

(6 + 9 + 1 0 + 1 1 +
1 2 + 1 3 )

z  te g o ;

w yd a tk i
m a ją tk o w e

(1 5 + 1 7 )

z  te g o

w yd a tk i
je d n o s te k

b u d że to w y ch
(7 + 8 )

z  te g o :

d o ta c je  n a  
za d a n ia  
b ieżą c e

ś w ia d c z e n ia  
na rz e c z  o s ó b  

fizy c zn y c h

w y d a tk i n a  
p ro g ra m y  

fin a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o 
k tó ry ch  m o w a  w  
a rt. 5  u s t  1 p k t 2 

i 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c z e ń  \ 
g w a ra n c ji

o b s łu g a
d łu g u

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  tym :
z a k u p  i o b ję c ie  
a k c ji i u d z ia łó w  
ora2  w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  
s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w eg o

w y n a g ro d z e n ia  i 
p o c h o d n e

w y d a tk i 
z w ią z a n e  z  

re a liz a c ją  ic h  
s ta tu to w y c h  

za d a ń

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d zia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tórych  m o w a  w  
a r t  5  u s t  1 p k t 2 

i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

758 R ó żn e  ro z licze n ia 5  0 0 0 ,0 0 5 0 00 ,00 5 000,00 0,00 5 0 0 0 ,0 0 0 ,00 , 0 ,00 , 0 ,0 0 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75318 R ezerw y ogólne i celow e 5 000,00 5 'b'oo.óó 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

R a zem 5  0 00 ,00 5  0 00 ,00 5 0 00 ,00 0,00 5  0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenia:

Dz. R o z d z . N a zw a
W y d a tk i
o g ó łe m
(5 + 1 4 j

z  te g o ;

w y d a tk i
b ie żą c e

(6 + 9 + 1 0 + 1 1 +
1 2 + 1 3 )

z  te g o ; z  te g o

w yd a tk i
je d n o s te k

b u d że to w ych
(7 + 8 )

z  te 3 0 ;

d o ta c je  na  
za d an ia  
b ieżą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  rz e c z  o só b  

fiz y c z n y c h

w y d a tk i na  
p ro g ra m y  

fin a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , 0  
k tó ry ch  m o w a  w  
a r t  5  u s t  1 p k t 2  

I 3

w y d a tk i
m a ją tk o w e

(1 5 + 1 7 )

in w e s ty c je  j 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :

w y n a g ro d z e n ia  i 
p o c h o d n e

w y d a tk i 
z w ią z a n e  z  

re a liz a c ją  ic h  
s ta tu to w y c h  

za d a ń

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

obs łu g a
d łu g u

na p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
śro d kó w , 0 

k tó ry c h  m o w a  w  
a r t  5  u s t. 1 p k t 2  

i  3

za k u p  i o b ję c ie  
a kc ji i u d z ia łó w  
o ra z  w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d e  
s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w eg o

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 1 12 13 14 15 16 17
7 0 0 G o sp o d ark a  m ies zk an io w a 1 5  3 2 6 ,0 0 15 3 26 ,00 15 3 2 6 ,0 0 15 3 26 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

15 326,00 15 326,00 15 326.0C 15 326.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 O.0C 0,00 0.00 0,00 0,00

710 D z ia ła ln o ś ć  u s łu gow a 2 8  0 8 3 ,0 0 2 8  0 8 3 ,0 0 2 8  0 8 3 ,0 0 2 8  0 8 3 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00
71015 Nadzór budowlany 28 083,0Q 28 083,00 28 083.00 28 083,0Q 0,00 0,00 0,00 ó.óo 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

750 A d m in is trac ja  p u b liczn a 1 7  0 2 2 ,0 0 17 0 2 2 ,0 0 17 0 22 ,00 17 0 2 2 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie 17 022,00 17 022,00 17 022,00 17 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oc 0,00 0,0C o,od 0,00

7 54 B e zp ie c ze ń s tw o  p u b lic z n e  i 
o c h ro n a  p rze c iw p o ża ro w a

1 2 6  6 0 8 ,0 0 126 6 0 8 ,0 0 126  6 08 ,00 126  6 0 8 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

126608,00 126 608,00 126 608,00 126 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 5  000 ,00 5 0 00 ,00 5  0 0 0 ,0 0 0,00 5 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 .0 0 ---------------------OtóO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80195 Pozostała działalność 5 006,00 5 000,00 5 000,00 0.00 5 000,00 0,00 0,00 0.00 o.oc 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 5 3 P o z o s ta łe  za d an ia  w  z a k re s ie  
p o lityk i sp o łeczn ej

21 7 74 ,00 21 7 74 ,00 21 7 74 ,00 21 7 7 4 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności

10 974,00 10 974,00 10 974,00 10 974,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

85334 Pomoc dla repatriantów 10 800,00 10 300,00 10 800,00 10 800,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
R a ze m 2 1 3  8 1 3 ,0 0 2 1 3  8 1 3 ,0 0 2 1 3  8 13 ,00 2 0 8  8 1 3 ,0 0 5 0 0 0 ,0 0 o,dó 0,00 p o i  p ó 0,00 . / /  0 ,00| 0 ,00} 0,00 0,00

S T A E O S ^ ^ ą /I C K I
Id: DE96E416-3306-4AEC-B061 -61B 1B732A904. Podpisany (  (  ' ” 7 St rona 1

M a rc in  K o s ia re k



\
J

)

Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 397/2020

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 30 marca 2020 r.

Zwiększenia:

D z. R o zd z. N a z w a
W y d a tk t
o g ó łem
(5+14)

z  te g o ;

w yd a tk i
b ieżące

(6 + 9 +1 0 +1 1+
12+13)

z  te g o :

w y d a tk i
m a ją tk o w e

(1 5 + 1 7 )

Z te g o

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d że to w y c h
(7 +8 )

z  tego:

d o ta c je  na  
za d an ia  
b ieżące

ś w ia d c z e n ia  
na rz e c z  o s ó b  

fizy c zn y c h

w yd atk i na  
p ro g ra m y  

fin a n so w a n e  z 
u d zia łe m  

śro d kó w , o 
k tórych  m o w a  w  
a rt, 5 ust. 1 p k t 2 

i 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę cze ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a
d łu g u

In w es ty c je  i 
z a k u p y  

in w es ty cy jn e

w  ty m :
za k u p  i objęcie  
a k c ji i u d z ia łó w  
o ra z  w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  do  
s p ó łe k  p raw a  
h an d lo w eg o

w y n a g ro d z e n ia  ł 
p o c h o d n e

w yd a tk i 
z w ią z a n e  z  

re a liza c ją  ich  
sta tu to w ych  

zadań

na p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o 

któ rych  m o w a  w  
art, 5 u s t. 1 p k t 2  

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
7 00 G o sp o d ark a  m ie s zk a n io w a 15 3 26 ,00 15 3 2 6 ,0 0 1 5  3 28 ,00 15 3Z6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

70005 G ospodarka gruntami i 
nieruchomościami

15 326,00 15 326,00 15 326,00 15 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

7 10 D z ia ła ln o ś ć  u s łu g o w a 2 8  0 83 ,00 28 0 6 3 ,0 0 2 8  0 8 3 ,0D| 28 0 8 3 ,0 0 0,00 0,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00

71015 N adzór budowlany 28 083,00 28 083,0C 28 083,Ot 28 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,QC

750 (A dm inistracja  p u b liczn a 1 7  0 22 ,00 17 0 22 ,00 1 7  0 2 2 ,0 0 17 0 22 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 o,oc 0,00

75011 Urzędy w ojew ódzkie 17 022,00 17 022,00 17 022,Ot 17 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oc 0,00 0,00 0,00

754 b e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic zn e  i 
ochrona p rz e c iw p o ż a ro w a

126 608,00 126 6 0 6 ,0 0 126  6 08 ,00 126 6 08 ,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Kom endy pow iatow e Państw ow ej 
S traży  Pożarnej

126 608,00 126 608,00 126 608.00 126 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 P o zo sta łe  z a d a n ia  w  z a k re s ie  
polityk i s p o łe c zn e j

21 7 74 ,00 21 7 7 4 ,0 0 21 7 7 4 ,0 0 21 7 74 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321 Zespoły do  spraw  o rzekan ia  o 
niepełnosprawności

10 974,00 10 974,00 10 974,00 10 974,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

85334 Pom oc dia repatriantów 10 800,00 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oc
R a zem 2 0 8  8 13 ,00 208 8 13 ,00 2 0 8  8 1 3 ,0 0 2 0 8  8 1 3 ,OOj 0,00) 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

r i i ą n
O  X*ATłORZi I^W ICI

.......> - ' f

Id: D.E96E416-3306-4AEC-B06I-6IBIB732A904. Podpisany Strona 1



Id: DE96E4I6-3306-4AEC-B061-61B1B732A904. Podpisany Strona 2


